2025 年 10 月 9 日

各 位

名古屋証券取引所メイン市場への重複上場承認に関するお知らせ

当社は本日、名古屋証券取引所メイン市場への上場承認を受けましたので、下記のとおりお知ら

せいたします。

これにより、当社株式は、2025 年 10 月 16 日付で東京証券取引所スタンダード市場に加え、名古

屋証券取引所メイン市場にも重複上場することとなります。

１．名古屋証券取引所上場の目的

当社は現在、東京証券取引所スタンダード市場に上場し、企業価値の向上やガバナンスの強化

に取り組むとともに、積極的な IR 活動を通じて事業内容や成長戦略の発信に努めております。

このたび申請いたしました名古屋証券取引所メイン市場への上場は、より幅広い投資家の皆

様、特に当社株主の大多数を占める個人投資家の皆様に向けて、当社への理解促進と認知度向上

を図り、さらには継続的な対話の機会を拡充することを目的とするものです。

当社は、今回の重複上場を契機に、より一層充実した IR 活動を推進し、投資家の皆様との建

設的なコミュニケーションを通じて企業価値の持続的向上に取り組んでまいります。

２．上場予定日

2025 年 10 月 16 日

以 上

福岡県北九州市小倉北区足立 2 丁目 1 番 1 号

株 式 会 社 シ ダ ー

代 表 取 締 役 社 長  座 小 田 孝 安

  （コード番号：2435 東証スタンダード）

問 い 合 わ せ 先 取 締 役
管 理 本 部 長 下 屋 敷 寛

電 話 番 号 0 9 3 （ 9 3 2 ） 7 0 0 5